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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO COMPLEXO INDUSTRIAL E PORTUARIO DO PECEM - COMPLEXO DO PECEM
PRESTAGAO DE CONTAS FUNDO DE FIXO

PERIODO: AGOSTO/2022

22

N° FORNECEDOR PRODUTO/SERVICO REQUISITANTE | SAIDA / ENTRADA SALDO
Entrada Cheque n° Saque 1/2 conta 15830 5.000,00
Entrada Cheque n° Saque 2/2 conta 15831 5.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00 10.000,00

1 _|BORRACHARIA REEMBOLSO BORRACHARIA GEIMYSSON 630,00 9.370,00

3 |POSTO PECEM ABASTECIMENTO VEICULO NAO CADATRADO GEIMYSSON 257,98 9.112,02

4 JFORTCOPIAS IMPRESSAO CADERNO RESPOSTA WILAME 169,00 8.943,02

5 |BEMMAIS CRIACOES CAMISAS PARA O EVENTO GESTAO DE PESSOAS JOICE 1.400,00 7.543,02

6 |CARTORIO AGUIAR DESPESA CARTORARIA VALIDACAO E RECONHECIMENTO DE ASY PAULO HENRIQUE 15,21 7.527,81

7 _|PB ADMINISTRADORA ESTACIONAMENTO DOCS AO BANCO SAFRA COSMO 18,00 7.509,81

8 JASSAI MATERIAIS DE LIMPEZA P/ LAVAGEM DE COLETES WAGNER 77,80 7.432,01

9 |COPHEL SERVICOS GRAFICOS RAFAEL 108,00 7.324,01

10 [MERCANTIL VASCONCELOS BOTIJAO DE GAS GEIMYSSON 240,00 7.084,01

11 |PARABEM ESTACIONAMENTO |ESTACIONAMENTO AEROPORTO PARA PEGAR O SR. RENE COSMO 18,00 7.066,01

12 |PARABEM ESTACIONAMENTO |ESTACIONAMENTO AEROPORTO PARA PEGAR O SR. TEE COSMO 18,00 7.048,01

13 JAPIGUANA CARRETEL E CABECOTE PARA USO NA PREFEITURA WAGNER 160,00 6.888,01

14 |CASA BACHA PAPEL PLOTTER PARA USO NA ENGENHARIA WAGNER 213,32 6.674,69

15 |SHOPPING PROHOSPITAL PROPE DESCARTAVEL PARA USO NO AUDITORIO WAGNER 80,00 6.594,69

16 JAPIGUANA CABECOTE PARA ROCADEIRA USO NA PREFEITURA WAGNER 136,79 6.457,90

17 JCOMPRE MAX ADOCANTE PARA USO NO ALMOXARIFADO WAGNER 79,90 6.378,00

18 | COPHEL IMPRESSAO EM PAPEL A1 (PLANO DIRETOR) MANOEL 72,00 6.306,00

19 JGRAFIMIDIAS MATERIAL GRAFICO PAULO ROBERTO 176,11 6.129,89

20 |BORRACHARIA REEMBOLSO BORRACHARIA LETYCIA 280,00 5.849,89

21 |CORREIOS ENVIO CARTA DE ANUENCIA PARA CLIENTE YMERIS ALINA 9,35 5.840,54,

22 |IREEMBOLSO QUILOMETRAGEM|TRABALHO PRESENCIAL AUTORIZADO PELA GERENCIA LUCIANO FILHO 88,80 5.751,74

23 JATACADAO ELETRONICA CABO DE SOM - 25 METROS WAGNER 220,00 5.531,74,

24 |EXPRESSAO GRAFICA CARTOES DE VISITA WAGNER 396,50 5.135,24

25 |CASA BLANCA TECIDO BRANCO PARA MESA DE MADEIRA WAGNER 196,47 4.938,77

26 |CASA BLANCA PLASTICO PARA MESA DE MADEIRA WAGNER 219,34 4.719,43

27 JELETONICA PUTIU FONTE UNIVERSAL PARAUSO T.I WAGNER 215,00 4.504,43

28 |APIGUANA CAMARA DE AR, OLEO PARA USO NA PREFEITURA WAGNER 194,00 4.310,43

29 |ADE LIMA CARIMBO ESTOJO TRODAT 4912 WAGNER 60,00 4.250,43

30 |CARLOS KACIO AQUISICAO DE BATERIA PARA SMARTHPHONE PAULO ROBERTO 130,00 4.120,43

31 JFRANCICLEITON ALBUQUERQUIPLACAS DE SINALIZACAO (CARRO ELETRICO) LONNY 20,00 4.100,43

32 |FRANCICLEITON ALBUQUERQUISERVICO DE MATERIAL GRAFICO LONNY 280,00 3.820,43

33 |COPHEL REF. IMPRESSAO EM PAPEL A1 MANOEL MESSIAS 72,00 3.748,43

34 JAGROMARCO HERBICIDA GLIFOSATO WAGNER 198,00 3.550,43

35 |PARABEM ESTACIONAMENTOS |[ESTACIONAMENTO AEROPORTO P/ RECEBER SR. FABIO EXPEDITO 18,00 3.532,43

36 |F F COMERCIO MATERIAL DE CONSUMO P/ USO NA AREA DE CONVICENCIA WAGNER 68,79 3.463,64

37 |CEARA EXTINTORES PLACAS DE SINALIZACAO DE ROTA DE AGUA ITAMAR 490,00 2.973,64,

38 | SUPERMARCADO VASCONCEL(JBOTIJAO DE GAS 13 KG EXPEDITO 240,00 2.733,64

39 |[GROAIRAS LEITEIRA DE ALUMINIO WAGNER 74,00 2.659,64

40 |FREITAS VAREJO MATERIAL DE CONSUMO P/ USO COPA DA DIREX WAGNER 70,16 2.589,48

41 |FREITAS VAREJO MATERIAL DE CONSUMO P/ USO COPA DA DIREX WAGNER 155,74 2.433,74

42 |REEMBOLSO QUILOMETRAGEMIREF PLANTAO NOTURNO 01/10/2022 FCO HORIZONTE 88,80 2.344,94

44 |BORRACHARIA O DEDE REEMBOLSO BORRACHARIA EXPEDITO 380,00 1.964,94

45 [CARTORIO AGUIAR RECONHECIMENTO DE 4 FIRMAS EXPEDITO 21,20 1.943,74

46 |CPL COMUNICACAO PLACA DE METAL DAVID 150,00 1.793,74

47 |IVAN TEIXEIRA PORTA BANNER PAULO ROBERTO 89,00 1.704,74

48 |POSTO PECEM ABASTECIMENTO VEICULO NAO CADATRADO EXPEDITO 417,10 1.287,64

49 |ELETRIGAS RESISTENCIA ELETRICA WAGNER 200,00 1.087,64

50 [FONTEBRAS MATERIAL MANUTENCAO LANCHA VIVIANE 71,97 1.015,67

51 |M C VASCONCELOS MATERIAL MANUTENCAO LANCHA VIVIANE 145,00 870,67

0,00 870,67
0,00

FUNDO FIXO
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